
2022 年 2 月 7 日 

 

各 位 

サンリン株式会社 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

2 月 6 日、弊社佐久インター給油所（佐久市岩村田）に勤務する社員１名が新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 感染が判明した社員は、２月４日に微熱の症状が出たことにより医療機関を受診したと

ころ、新型コロナウイルスに感染した疑いがあるとの診断を受けました。これにより当該給

油所を同日 18 時より 2 月 6 日まで臨時休業とし、店舗の消毒及びＰＣＲ検査を実施し、従

業員全員の陰性を確認いたしました。なお、管轄保健所と連携して当該社員の業務中の行動

履歴を確認し、濃厚接触者の特定を進めた結果、保健所からは社内外においての該当者はい

ないとの見解をいただいております。 

 当該給油所は現在、営業時間の短縮及び一部サービスを停止して営業しております。 

   営業時間 7：00～18：00 

   ピット作業及び洗車 終日休止（燃料給油のみご利用いただけます） 

 通常営業再開につきましては、改めて店頭にてお知らせいたします。ご利用いただいてお

りますお客様におかれましては、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

弊社におきましては、感染予防対策として、マスク着用、手指等の消毒、会食の制限のほ

か、諸処の対策を徹底しておりますが、引き続き長野県及び関係官庁の方針に沿って感染拡

大の防止に努めて参ります。 

 

以上 

 


